

Învestitor
Obiect

Primăria or. Ghindești raionul Florești
Lucrări de reparație capitală a unei porțiuni de drum de pe
str. Tinereții din or. Ghindești raionul Florești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrări de reparație capitală a unei porțiuni de drum de pe str. Tinereții
din or. Ghindești raionul Florești
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Repararea str. Tinereții or. Ghindești (Tip II)						
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,20
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	418,20	55,20
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu împănare fără înnororire	m3			367,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	179,65	36,47
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	177,47	216,34
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,64	3,10
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	418,20	17,56
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	218,42	56,35
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	196,60	2,95
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 469,49
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 106,72	9 380,54
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,50	88,95
4	DB19F	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu	m2			123,00

1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu așternere mecanică				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	955,80	112,78
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	218,42	1,44
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	303,62	2,00
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	501,10	3,31
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 467,88
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 106,72	9 378,93
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,50	88,95
6	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate mărunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033-2008, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu așternere mecanică	m2			126,68
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mărunte	t	0,0940	1 259,33	118,38
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	218,42	1,16
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	303,62	1,61
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	501,10	2,66

Întocmit

Panciuc L.

(funcția, semnătura)

Verificat

Țurcanu F/

(funcția, semnătura)